

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Miasta i Gminy Strzelin			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego	Zadanie w zakresie upowszechniania sportu i turystyki oraz promowania walorów turystycznych regionu.			
4. Tytuł zadania publicznego	Organizacja IV edycji wyścigu kolarskiego Kopa Nowoleska MTB 2017			
5. Termin realizacji zadania publicznego ¹⁾	Data rozpoczęcia	19.05.2017r.	Data zakończenia	20.07.2017r.

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Stowarzyszenie - Strzeleńskie Towarzystwo Sportowe EXTREME, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym 0000502506, nr NIP : 9141564063, nr REGON : 022384680, adres : 57-100 Strzelin ul.: Władysława Łokietka 2/2	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Tomasz Jakubiec – tel. 698178268, e-mail: tomaszjaqbiec@gmail.com Jerzy Kaczmarczyk – tel. 501072252

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Czwarta edycja wyścigu kolarskiego Kopa Nowoleska MTB ma na celu dalsze upowszechnianie aktywności fizycznej wśród mieszkańców naszej gminy poprzez łączenie rywalizacji sportowej z turystyką rowerową. Grupę docelową projektu stanowią osoby w wieku 15 - 60 lat, chcące aktywnie wypoczywać oraz łączyć ten wypoczynek z możliwością poznawania regionu, w którym żyją. Ponadto zawody mają za zadanie popularyzację szlaków rowerowych i pieszych w obrębie Wzgórz Strzeleńskich ze szczególnym uwzględnieniem okolic masywu Kopy Nowoleskiej. Zawody dzięki otwartej formule dadzą możliwość prowadzenia jednoczesnej rywalizacji osobom o zaawansowanych umiejętnościach zawodniczych z osobami traktującymi kolarstwo w sposób wybitnie amatorski. Bezpośrednio przed zawodami w indywidualnej jeździe na czas mtb, zostaną przeprowadzone VI Mistrzostwa

¹⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Okręgowego Inspektoratu Służby Więziennej we Wrocławiu w Maratonach MTB. Dzięki współpracy z Zakładem Karnym w Strzelinie oraz organami administracji leśnej dodatkowym efektem realizacji projektu będzie bieżąca konserwacja ścieżek i szlaków rowerowych na terenie gminy Strzelin, w obrębie przebiegu trasy zawodów. Adresatami zadania są mieszkańcy naszego regionu uprawiający kolarstwo i turystykę rowerową. Przewidujemy, że głównymi beneficjentami projektu będą mieszkańcy Gminy Strzelin, w przedziale wiekowym 16-55 lat. Pewien odsetek uczestników projektu stanowić będą osoby starsze, chcące być nadal aktywnymi fizycznie. W roku bieżącym prognozujemy, iż frekwencja podczas imprezy kształtować się będzie na poziomie 100-150 osób. Lokalizacja biura zawodów i mety – boisko sportowe w Nowolesiu, gm. Strzelin, powiat Strzelin. Lokalizacja startu zawodów – parking leśny na drodze Henrykowskie Buki w Nowolesiu, gm. Strzelin. Trasa zawodów – kompleks leśny Wzgórz Strzelińskich, administrowany przez Leśnictwo Witostowice, Nadleśnictwo Henryków. W organizację imprezy zaangażowani będą członkowie Strzelińskiego Towarzystwa Sportowego (min. pedagodzy i zawodnicy uprawiający kolarstwo) posiadający kilkuletnie doświadczenie w organizacji tego typu projektów, ponadto; wolontariusze z terenu powiatu strzelińskiego, funkcjonariusze Policji, Służby Więziennej, straży miejskiej, OSP w Nowolesiu oraz specjalistyczny podmiot opieki zdrowotnej świadczący usługi ratownicze. Do organizacji imprezy w ramach wkładu rzeczowego wykorzystane zostaną pojazdy, sprzęt komputerowy oraz narzędzia używane nieodpłatnie przez członków STS, ponadto zaplecze logistyczne biura zawodów (namioty, krzesła, stoły, banery reklamowe, podium, ścianka sponsorska).

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

1. rezultat ilościowy: przeprowadzenie w dniu 20.05.2017r. wyścigu w indywidualnej jeździe na czas dla 100-150 zawodników. Sposób pomiaru – lista startowa oraz lista wyników imprezy.
2. rezultat ilościowy: przygotowanie 28 km trasy terenowej do uprawiania kolarstwa górskiego. Sposób pomiaru – ślad gps trasy, dokumentacja fotograficzna zawodów.
3. rezultat ilościowy: zapoznanie startujących w zawodach z infrastrukturą turystyczną w obrębie trasy zawodów. Sposób pomiaru- obserwacja obciążenia szlaków pieszo-rowerowych w sąsiedztwie trasy Kopa Nowoleska MTB, dane z aplikacji specjalistycznych np. Endomondo, Strava itp.
4. rezultat jakościowy: nabycie przez 25 osób zaangażowanych w wolontariat umiejętności pracy w zespole, wyrobienie poczucia odpowiedzialności za siebie i współuczestniczących w zawodach, nabycie przez wolontariuszy podstawowych wiadomości z dziedziny realizacji projektów z zakresu kultury fizycznej i sportu. Sposób pomiaru: wywiad, rozmowa po zakończonym projekcie.
5. rezultat ilościowy: działania promujące aktywność fizyczną, sport amatorski i turystykę w obrębie Wzgórz Strzelińskich. Sposób pomiaru - ilość odsłon strony zawodów w okresie realizacji projektu, ilość wprowadzonych do obiegu ulotek i plakatów promujących zawody, ilość artykułów w prasie tradycyjnej i elektronicznej dotyczących projektu.
6. rezultat ilościowy: wzrost zainteresowania taką formą kolarstwa górskiego. Sposób pomiaru – wzrost frekwencji wśród uczestników o co najmniej 20% wobec poprzedniej edycji zawodów

IV. **Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego** (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ²⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ³⁾ (zł)
1	Pomiar czasu przejazdu zawodników	1000	1000	0
2	Zabezpieczenie ratownicze zawodów	1800	1800	0
3	Ubezpieczenie OC i NNW	320	320	0
4	Sędzia DZKol	300	0	300
5	Paliwo do narzędzi i pojazdów	450	100	350
6	Serwis narzędzi do przygotowania trasy	300	0	300
7	Nagrody pieniężne dla zawodników	1700	0	1700
8	Posiłki i napoje dla zawodników	1820	1480	340
9	Medale	300	300	0
10	Koszty obsługi księgowej (oprogramowanie)	330	0	330
11	Usługi reklamowe	180	0	180
Koszty ogółem:		8500	5000	3500

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/~~niepobieranie~~* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/~~oferenci~~* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/~~zalega (-ją)~~* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/~~oferenci~~* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/~~zalega (-ją)~~* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

.....

 (podpis osoby upoważnionej
 lub podpisy osób upoważnionych
 do składania oświadczeń woli w imieniu
 oferenta)

Strzezińskie Towarzystwo Sportowe
EXTREME
 57-100 Strzelin, ul. W. Łokietka 2/2
 stsextreme@wp.pl
 tel. 698 178 268, 501 072 252
STS EXTREME
 EXTREME GEAR FOR EXTREME SPORTS
 NIP 9141564063
 REGON 022384680

Data 09.05.2017 v

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

²⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

³⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.